000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32
r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

3anauBartesnb HanonbHbln SF-B800 (TpaHc-p
cnpasa) Foodatlas Pro

HanonbHbIX  MexaHU4YecKui

sananwuk SF-B800 (tpaHc-p cnpaBa) Foodatlas Pro coctout w3 kopnyca c¢

OJIEKTPOHHbIM 6noKoM perynnupoBKkM pexnma CBapKku U NOABUXHOIO NMPUXUMHOIO pblyara C CW/TMKOHOBOW BCTaBKOW.

Mpu paboTe ¢ yCTPOMCTBOM PEXMUM CBapUBaHUA yCTaHABNMBAETCHA B 3aBUCMMOCTHM OT TOJLLMHbI M BUAA MaTtepuana ¢

MOMOLLbIO perynaTopa Ha naHenu yrnpasneHus.

3anallnMKM UCMonb3ytoTCA ANA YNAaKOBKU PasfvuHbIX MULLEBLIX MPOAYKTOB, KaHLUEMAPCKAX MPUHAANEXHOCTENR M
ZpYyrux TOBapoB LLUMPOKOro noTpebneHvsa. OHM NpeAocTaBnaAtoT OAMH U3 caMblX MPOCTLIX U HEAOPOrMX, HO B TO Xe
BpeMs A0CTaTOYHO NPOM3BOAMUTENbHBIX M KAUECTBEHHbIX CNMOCOO0B ynakoBku. LLnpuHa 3anaiku — 3 M.

Bua Harpesa
HanpsaxeHune/YactoTa
MowHocTb, KBT

Fabaputel ToBapa, AxLLUxB, mm
FabapuTbl ynakosku OxLLUXB, mwv
Bec 6pyTT0, KI

Bec HeTTO, KI

[nvHa 3anaviku, Mm

My3bika

KonnuecTtBo HarpeBaTenbHbIX 9N1IEMEHTOB
Hox oBpesku nakeTa

Tun ycTaHoBKK

Twn ynaxkoBku

MMnynbCHBLIN
220/50

0.85
1070x305x840
1110x380x270
20.5

20

800

HoxHoi

1

Het
HanonbHbIn

MaxeTsl, pykas



YnakoBOYHbI Matepuan PE+PVC

[MpounssoaunTens Foodatlas
O6Lwwuit ocTaTok 6
YCK1 3
Crknaa Mocksa 1
Cxnan EKB 1
Crknaa Camapa 1

Liena - 11931.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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